[image: ]

	PORTARIA INTERNA DO CAV
Nº 202/2017, de 24/05/2017

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA 184/2017/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,
RESOLVE:
1. [bookmark: _GoBack]Alterar os termos da Portaria 184/2017/CAV, de 11/05/2017 que designou os servidores responsáveis pela realização do Pregão 330/2017, quanto à substituição dos responsáveis, conforme segue abaixo, mantido os demais ítens:

Pregoeiro (a):
Exclusão: Téc. Glória Maria Fernandes Klein
Inclusão: Téc. Gilberto Rech

	Equipe de apoio:
Exclusão: Téc. Fabiane Zulianello dos Santos
Inclusão: Téc. Décio Luiz Poli

  Prof. João Fert Neto
Diretor Geral

image1.jpeg
UDESC LAGES - CAV

UNIVERSIDADE .
DO ESTADO DE CENTRO DE CIENCIAS

SANTA CATARINA AGROVETERINARIAS